
O  T  S  U  S 
 

Laeva                           26. 10. 2010 nr 57 

 

 

Laeva valla arengukava 2007 – 2013  

muutmise algatamine 

 

 

Võttes aluseks  „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punkti 7 ja § 37 lõike 

5 ja 7 ning „ Laeva valla põhimääruse“ § 99 lõike 1  

 

Laeva vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

 

1. Algatada Laeva vallavolikogu 30.08.2007 määrusega nr 43 vastu võetud Laeva valla 

arengukava 2007-2013  ja muudetud Laeva vallavolikogu 10.02.2009 määrusega nr 71 

muutmine. 

 

2. Planeerida valla arengukava kuni 2015.aastani. 

 

3. Teade Laeva valla arengukava 2007-2013 muutmise eelnõu kohta avalikustada Laeva 

valla veebilehel. 

 

4. Arengukavaga seotud ettepanekud esitada Laeva Vallavalitsusele hiljemalt 

23.11.2010.a. 

 

5. Arengukava eelnõu avalik väljapanek planeerida Laeva valla veebilehel 02.12.-

23.12.2010.a. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Elviire Villa 

vallavolikogu esimees 
 

 


